

Solicitação de cotação de preços

# DEPÓSITO SÃO FRANCISCO

CONDIÇÕES

(85) 3351.1126 / 9. 9625-4512

AV. SENADOR VIRGÍLIO TÁVORA, 582 - ALTO SÃO FRANCISCO - TRAIRI - CE

A Prefeitura Municipal de Trairi - SETOR DE COMPRAS - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

**OBJETO:** Aquisição de material de construção, bem como materiais elétricos e hidráulicos entre outros destinados a atender as necessidades das diversas secretarias municipais do Município de Trairi-Ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	DISJUNTO 100V, PADRAO NONO 10A	ELETROMAR	5.000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60,00
2	DISJUNTO 100V, PADRAO NONO 16A	ELETROMAR	5.000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60,00
3	DISJUNTO 100V, PADRAO NONO 32A	ELETROMAR	5.000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60,00
4	DISJUNTO 100V, PADRAO NONO 40A	ELETROMAR	5.000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60,00
5	CABO ELETRICO PFI, 2X2,5 MM	COBRECON	180.000	METRO	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
6	PORTA PARAVÁ, 2,10X0,83	CAVATAU	5.000	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 500,00
7	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	13.000	UNIDADE	R\$ 46,90	R\$ 609,70
8	KIT DEBRALÇAS COM 3 UNIDADES	SILVANA	5.000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 50,00
9	CHIMENTO 50 KG	POTY	70.000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
10	COMPENSADO 15MM 2,20X1,60	CAVATAU	5.000	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 800,00
11	FAÇAÇO MATO REFORÇADO 20"	TRAMONTINA	5.000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 210,00
12	TRILHO	GERDAU	40.000	METRO	R\$ 13,00	R\$ 520,00
13	VERGALHAO 3/8	GERDAU	20.000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
14	BRITA 3/4	TRATIBA	5.000	METRO	R\$ 150,00	R\$ 500,00
15	SUPERCAL 5 KG	HIDRACOR	50.000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 400,00
<b>Total :</b>						<b>R\$ 9.849,70</b>

Validade da proposta: 60 dias.

Valor por extenso: NOVE MIL OTECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS

11.274.962/0001-55

ANA CARMEN FERREIRA PEREIRA SALES-RI

Av. Virgílio Távora, 582

Alto São Francisco - CEP. 62.690-000

TRAIRI - CEARÁ

Trairi

CE. 03 DE 03 DE 2021

Ana Carolina Ferreira Pereira Sales  
Carimbo e assinatura responsável

AV. SENADOR VIRGÍLIO TÁVORA, 582 - ALTO SÃO FRANCISCO

